
Huevos al gustoHuevos al gusto
(Mexicana, chorizo, jamón,(Mexicana, chorizo, jamón,
tocino, divorciados o rancheros)tocino, divorciados o rancheros)

MolletesMolletes

EnchiladasEnchiladas
(Mole rojo, verdes, rojas ó(Mole rojo, verdes, rojas ó
suizas)suizas)

Chilaquiles verdes o rojosChilaquiles verdes o rojos
(c/ huevo, bistec ó pollo)(c/ huevo, bistec ó pollo)

Club SandwichClub Sandwich
(Pechuga Asada)(Pechuga Asada)

Hot CakesHot Cakes
(3 pzs.)(3 pzs.)

WafflesWaffles
(3 pzs.)(3 pzs.)
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Incluye: Jugo ó fruta, Café ó Té

DESAYUNOSDESAYUNOS

65.0065.00

65.0065.00

70.0070.00

65.0065.00

80.0080.00

55.0055.00

55.0055.00

De 9:00 AM - 12:00 PM

CLUBCLUB  
SANDWICHSANDWICH



CHILAQUILESCHILAQUILES
  AL PASTORAL PASTOR

Huarache deHuarache de
NopalNopal
(Campechano, bistec,(Campechano, bistec,
chorizo o pollo)chorizo o pollo)

TiradosTirados
Al albañilAl albañil
MotuleñosMotuleños
PochadosPochados
OaxaqueñosOaxaqueños
OmeletteOmelette

VerdesVerdes
RojosRojos
MoleMole

DON GARNACHODON GARNACHO

CHILAQUILESCHILAQUILES

DON GARNACHODON GARNACHO

(c/ huevo, bistec ó pollo)

55.0055.00
55.0055.00
65.0065.00

60.0060.00

HUEVOSHUEVOS

65.0065.00
78.0078.00
78.0078.00
80.0080.00
65.0065.00
80.0080.00

80.0080.00
HUEVOSHUEVOS

RANCHEROSRANCHEROS

RECETA ORGINAL DE LA CASA

HuevosHuevos

Chilaquiles al PastorChilaquiles al Pastor
80.0080.00

RECETA ORGINAL DE LA CASA

VerdesVerdes
RojasRojas
Mole RojoMole Rojo
SuizasSuizas

ENCHILADASENCHILADAS

EnfrijoladasEnfrijoladas

65.0065.00
65.0065.00
70.0070.00
65.0065.00

65.0065.00

El Garnacho MañaneroEl Garnacho Mañanero
Tocino, 2 huevos, chilaquiles,
salchichas y hotcakes

110.00110.00

MolcajeteMolcajete  
MañaneroMañanero

250.00250.00



Flautas AhogadasFlautas Ahogadas
PiezaPieza
Orden (3pz.)Orden (3pz.)

Chalupas HidalguensesChalupas Hidalguenses
PiezaPieza
Orden (3pz.)Orden (3pz.)

QuesadillasQuesadillas
(Queso, papa c/chorizo, tinga(Queso, papa c/chorizo, tinga
de pollo, tinga de res,de pollo, tinga de res,
chicharron en salsa verde,chicharron en salsa verde,
picadillo)picadillo)

Tacos de GuisadoTacos de Guisado
(Huevo, papa c/chorizo, tinga(Huevo, papa c/chorizo, tinga
de pollo, tinga de res,de pollo, tinga de res,
chicharron en salsa verde,chicharron en salsa verde,
picadillo)picadillo)

MenúMenú
PozolePozole
ChicoChico
GrandeGrande

SENCILLOSENCILLO
PolloPollo
BistecBistec
ChorizoChorizo
CampechanoCampechano

Huarache deHuarache de
NOPALNOPAL

65.0065.00
70.0070.00

20.0020.00
50.0050.00

55.0055.00
20.0020.00

20.0020.00 pz

18.0018.00 pz

HUARACHESHUARACHES
55.0055.00
65.0065.00
65.0065.00
65.0065.00
70.0070.00

60.0060.00
HUARACHEHUARACHE

CAMPECHANOCAMPECHANO

PambazoPambazo 45.0045.00



HAMBURGUESASHAMBURGUESAS
SencillaSencilla
HawaianaHawaiana
NorteñaNorteña
BBQBBQ

320.00320.00

GORDITASGORDITAS
Chicharrón SencillaChicharrón Sencilla
Chicharrón AhogadaChicharrón Ahogada
SuaderoSuadero

35.0035.00

SOPESSOPES SENCILLOSSENCILLOS
Con guisadoCon guisado
(Chorizo, bistec, pollo,(Chorizo, bistec, pollo,
tinga de res, tinga detinga de res, tinga de
pollo)pollo)

20.0020.00
30.0030.00

¡MOLCAJETE¡MOLCAJETE

40.0040.00

DON GARNACHODON GARNACHO 45.0045.00

65.0065.00
75.0075.00
75.0075.00
75.0075.00

ORDEN DE PAPAS A LA FRANCESAORDEN DE PAPAS A LA FRANCESA

38.0038.00

DON GARNACHODON GARNACHO

CHAMORRO DON GARNACHOCHAMORRO DON GARNACHO

220.00220.00



AGUASAGUAS
HorchataHorchata
JamaícaJamaíca
TamarindoTamarindo
Fruta de temporadaFruta de temporada
Jarra de aguaJarra de agua

REFRESCOSREFRESCOS                            
Coca Cola RegularCoca Cola Regular

Coca Cola LightCoca Cola Light
SpriteSprite
FantaFanta
SidralSidral

SangríaSangría
FrescaFresca

CAFÉCAFÉ
REFILREFIL

TÉTÉ

CHOCOLATECHOCOLATE
ABUELITAABUELITA

LICUADOSLICUADOS
PlátanoPlátano
AvenaAvena

ChocolateChocolate

CERVEZASCERVEZAS
XX LagerXX Lager
XX ÁmbarXX Ámbar
Bohemia OscuraBohemia Oscura
IndioIndio
HeinekenHeineken
Heineken 0.0%Heineken 0.0%
UltraUltra
TecateTecate
Ladrón de ManzanasLadrón de Manzanas

BEBIDASBEBIDAS

38.0038.00

32.0032.00
32.0032.00
35.0035.00

35.0035.00
32.0032.00

28.0028.00
32.0032.00
32.0032.00
35.0035.00

18.0018.00

15.0015.00

15.0015.00

12.0012.00

20.0020.00

35.0035.00

POSTRESPOSTRES
Arroz con lecheArroz con leche
Flan NapolitanoFlan Napolitano
CheesecakeCheesecake

PAN DULCEPAN DULCE

25.0025.00
35.0035.00

35.0035.00

12.0012.00

9.009.00


